
 

 

 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 
 

 

10 березня 2020 року                        м. Одеса                                 № 33/ОД 

 

Про створення постійно діючої  

комісії з питань соціального страхування 

 

     Відповідно до п.1.3 загальних Положень “Про комісію (уповноваженого) 

підприємства, установи, організації із загальнообов’язкового державного 

соціального страхування у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності та 

витратами, зумовленими народженням та похованням", затвердженого 

Постановою Правління Фонду соціального страхування з тимчасової втрати 

працездатності  від 23.06.2008р. № 25 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1.   Затвердити склад постійно діючої комісії з питань соціального   страхування  

Департаменту освіти і науки у такому складі: 

 - Стоянова Наталія Василівна – управління персоналом та організаційної 

роботи – голова комісії; 

 - Брок Ірина Григорівна – головний спеціаліст відділу дошкільної, загальної 

середньої освіти - заступник голови комісії; 

 - Городилов Сергій Геннадійович – корекційної освіти, соціальної роботи та 

ресурсного забезпечення – член комісії; 

 - Парандюк Світлана Василівна – головний спеціаліст-бухгалтер – член 

комісії. 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                           Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 


